
 
 

                       Dywity, dn.  21.03.2016r.  
 
Nr sprawy: BS.0541.03.2016.KZ. 
 

Ogłoszenie o przetargu 
 
1. Organizator: Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity 
2. Przedmiot przetargu: 

Odpłatne korzystanie z urządzenia gminy (ekran led) umożliwiającego emisję reklam, 
komunikatów i ogłoszeń znajdującym się w Dywitach na skrzyżowaniu ul Olsztyńskiej                    
i Spółdzielczej. Ekran o powierzchni 14 m2. Czynsz za dzierżawę dachu  i energia opłacana będzie  
przez Organizatora i Korzystającego proporcjonalnie do wykorzystanego czasu antenowego           
w danym miesiącu kalendarzowym.  
Szczegółowe warunki emisji reklam:   
a) Realizacja reklam będzie odbywać się według harmonogramu przesłanego przez oferenta      

po wcześniejszym jego uzgodnieniu z Organizatorem. 
b) Zgłoszenie reklamy Gminie będzie się odbywać drogą elektroniczną na adres email. 
c) Zgłoszenie powinno zawierać nazwę zleceniodawcy, treść reklamy, czas trwania. 
d) W celu wspierania lokalnych przedsiębiorców Organizator oczekuje, aby zlecenia firm 

prowadzących działalność na terenie Gminy Dywity odbywały się w pierwszej kolejności. 
e) Organizator odmówi emisji o spotów reklamowych zawierających: 

• rasistowskie i faszystowskie 
• elementy agitacji politycznej 
• naruszające ustawę o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
• naruszające dobre obyczaje i zasady współżycia społecznego 

3. Oczekiwany termin realizacji umowy: minimum pół roku.  
4. Umowa zostanie zawarta na podstawie przepisów Kodeksu cywilnego.  
5. Inne wymagania związane z realizacją zamówienia: 

1) Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu, na każdym jego etapie bez 
podania przyczyny. 

2) Organizator informuje, że w przypadku, gdy oferent odpowie na zaproszenie Organizatora 
to będzie związany ofertą (w rozumieniu przepisów k.c.) przez okres 30 dni od dnia 
upływu terminu składania ofert. Po upływie tego okresu oferent może wyrazić zgodę na 
przedłużenie  terminu związania z ofertą. 

6. Sposób przygotowania oferty: 
Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej kopercie, na kopercie należy umieścić 
nazwę i adres Organizatora i Oferenta oraz adnotację: 
„Oferta : Sprzedaż czasu antenowego . Nie otwierać przed  6.04.2016 r. przed  godziną 
10.30”. 
Oferta , ma być napisana na maszynie, komputerze lub odręcznie  nieścieralnym atramentem  
w sposób czytelny. Oferta musi być podpisana przez osobę uprawnioną do reprezentowania 
Oferenta. 

7. Kryteria wyboru ofert : 100% cena 
8. Miejsce i termin złożenia oferty: 

Urząd Gminy w Dywitach Biuro Obsługi Interesanta  I piętro  budynek A  Dywity,                  
ul. Olsztyńska 32 do dnia   6.04.2016 r.  godz. 10.00  

9. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Urząd Gminy w  Dywitach, 11-001 Dywity, ul. Olsztyńska 32, dnia 6.04.2016 r. , godz. 
10.30 sala konferencyjna nr 30  segment C. 

      10. Miejsce i sposób uzyskania dodatkowych informacji w zakresie realizacji przedmiotu umowy       
           Urząd Gminy w Dywitach, ul. Olsztyńska 32,  osoba do kontaktu – Krzysztof    
           Zienkiewicz  tel. 089/524-76-63  , promocja@ugdywity.pl.                                                                                                                               

 
……………………………………… 
 
Podpis kierownika jednostki                                                        

                                                                                                                        


